



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت



بارم	ردیف	سوال
		«ضمن خیرمقدم به دانش آموزان عزیز، سوالات زیر را به دقت بخوانید و باتوکل به خدا و آرامش خاطر پاسخ دهید»
۱/۵	۱	<p>الف) آیه زیر را ترجمه کنید.</p> <p>«أَلَا بَدْرُكَرَّ اللَّهُ تَطْمَئِنُّ الْقُلُوبُ» (سوره رعد/ ۲۸) ترجمه:</p> <p>ب) آیه فوق در مورد کدام یک از آثار ایمان می باشد؟</p> <p>ج) متن و ترجمه آیه رو به رو را تکمیل نمایید. «وَهُوَ الْعَفْوَُّرُ الْ.....» ← و او بسیار آمرزنده و است.</p> <p>د) حدیث به هم ریخته زیر را مرتب و کامل کنید و در جای خالی بنویسید.</p> <p>ایمان دو برادر همراه هستند و دو دوست جدایی ناپذیر عمل</p> <p>متن حدیث: «امام علی(ع)»</p>
۲/۵	۲	<p>جملات صحیح را با (ص) و جملات غلط را با (غ) مشخص کنید.</p> <p>۱. به تخته زدن بدشمنی را از انسان دور می کند ()</p> <p>۲. روبین و دزورث، آیت الله خمینی را بحران جدی برای غرب می دانست ()</p> <p>۳. هر صفتی که در انسانها وجود دارد در خداوند، که خالق آنهاست نیز وجود دارد ()</p> <p>۴. موالات در وضو یعنی، کار های وضو را پشت سر هم انجام دهیم و بین آنها فاصله نیندازیم ()</p> <p>۵. اعتقاد به ظهور منجی، تنها به شیعیان اختصاص ندارد، بلکه غیر مسلمانان نیز به این امر مهم معتقد هستند ()</p>
۲/۵	۳	<p>گزینه صحیح را مشخص کنید.</p> <p>۱. رسولان الهی با آوردن دلایل محکم مشرکین را به دعوت می کردند.</p> <p>۱. تفکر و اندیشه ورزی ۲. مبارزه با عقاید باطل ۳. پیروی از دستورات خدا ۴. همه موارد صحیح است</p> <p>۲. در همه گزینه های زیر بجز گزینه داشتن وضو واجب نیست؟</p> <p>۱. هنگام تلاوت قرآن ۲. هنگام همراه داشتن قرآن ۳. هنگام دست زدن به یکی از نام های خدا ۴. هنگام زیارت حرم های امامان(ع)</p> <p>۳. یکی از حکمت های نمازهای پنج گانه در شبانه روز چیست؟</p> <p>۱. ترس از خدا ۲. شناخت خداوند ۳. رسیدن به ایمان ۴. زنده نگه داشتن یاد خدا</p> <p>۴. با توجه به آیه روبرو عقوبت سخت در انتظار چه کسانی خواهد بود؟ «وَمَنْ يُشَاقِ اللَّهَ فَإِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ»</p> <p>۱. بی نمازان ۲. افراد سرکش و نادان ۳. دشمنان خدا ۴. انکارکنندگان معاد</p> <p>۵. عمر طولانی حضرت مهدی(عج) و چهره جوان ایشان نشانه است و بنا به گفته پیامبر(ص)، از بهترین کارهای امت ایشان است.</p> <p>۱. خاصیت طبیعت- صبور بودن ۲. قدرت معنوی- انتظار فرج ۳. قدرت جسمانی- صبور بودن ۴. قدرت خدایی- انتظار فرج</p>
۱	۴	<p>موارد زیر را هر کدام جداگانه تعریف کنید.</p> <p>۱. ایمان:</p> <p>۲. ولایت فقیه:</p>

۲/۵	<p>۵ در جاهای خالی کلمات مناسب بنویسید.</p> <p>۱. ما انسانها به دلیل توانایی های خود، امکان شناخت کامل خدای را نداریم.</p> <p>۲. در زمان غیبت امام زمان (ع)، مراجعه به ضرورت بیشتری پیدا می کند.</p> <p>۳. استفاده از آب حرام است و وضو نیز با این آب، باطل خواهد بود.</p> <p>۴. آنچه ایمان را در دل پایدار می کند، است «امام صادق (ع)»</p> <p>۵. اگر در درون انسان کم رنگ شود، میل به خرافات افزایش می یابد.</p>	۵
۲/۵	<p>۶ به سؤالات زیر کوتاه پاسخ دهید.</p> <p>۱. خرافه چیست؟</p> <p>۲. آب مطلق به چه آبی گفته می شود؟</p> <p>۳. دو مورد از راه های شناخت صفات خدا را نام ببرید.</p> <p>۴. دو وظیفه مهم امامان معصوم (ع) بعد از رحلت رسول خدا (ص) چیست؟</p> <p>۵. قیام امام زمان (ع) برای این است که سرنوشت مردم در دست چه کسانی قرار گیرد؟</p>	۶
«سؤالات تشریحی»		
۱	<p>۷ آیه زیر را با دقت بخوانید و به سؤالات زیر پاسخ دهید.</p> <p>«إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَنَزَّلُ عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا...»</p> <p>۱. این آیه به کدام یک از ویژگی های پیامبران الهی اشاره دارد؟</p> <p>۲. با توجه به این آیه، فرشتگان بر چه کسانی نازل می شوند؟</p>	۷
۱	<p>۸ دو مورد از شرایط مهم ظهور امام زمان (ع) را بنویسید.</p>	۸
۰/۵	<p>۹ «حمد» و «تسبیح» را تعریف کنید.</p>	۹
۱	<p>۱۰ چهار مورد از مواردی که باید بجای وضو یا غسل، تیمم کرد را بنویسید.</p>	۱۰
۱	<p>۱۱ آیا ما نیز می توانیم یکی از یاران امام زمان (ع) باشیم؟ چگونه؟ توضیح دهید.</p>	۱۱
۱	<p>۱۲ فلسفه غیبت حضرت مهدی (ع) چیست؟ (با ارائه دو دلیل توضیح دهید)</p>	۱۲
۱	<p>۱۳ حکم وضو را در هر یک از موارد زیر مشخص کنید.</p> <p>۱. اگر با آبی که در پارکها قرار دارد، وضو بگیریم</p> <p>۲. اگر در هنگام سفر از آب رودخانه وضو بگیریم</p> <p>۳. اگر آب پاکی در اختیار نداشته باشیم و با گلاب وضو بگیریم</p> <p>۴. اگر فراموش کنیم آبی نجس است و یا بعداً متوجه شویم آب نجس بوده و با همان آب نجس وضو گرفته باشیم</p>	۱۳
۲۰	<p>جمع «موفق و پیروز باشید»</p>	جمع